Értékelés hatálya: 180 nap

Értékbecslés érvényessége: Fordulónap + 180 nap

Készítette: Mócsán Judit Veronika e.v.

Megállapított forgalmi érték:

A vizsgált terület becsült forgalmi értéke ÁFA, per, teher és igénymentesen az értékbecslés fordulónapján

8 500 000 Ft azaz Nyolcmillió-ötszázezer Forint.

Kelt.: Vác, 2025. szeptember 23.
Mócsán Judit Veronika

Ingadanvagyon-értékelő